Comune di Dovadola
(Provincia di Forli — Cesena)

DETERMINAZIONE DELLA RESPONSABILE AREA

Inviare a Ufficio ragioneria: AMMINISTRATIVA
Servizi demografici — Ufficio stato civile
NO
CIG: ZF923F7BB7 Determina n. 25
Data 13 giugno 2018 OGGETTO: procedimento di acquisto cittadinanza. Acquisto
gadget (Bandierine Italia)

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Richiamate:
- la legge n. 267/2000, in particolare ’art. 107 e I’art. 183;
Visto lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di contabilita;

Considerato che questo Ufficio in occasione dei giuramenti per 'acquisto di cittadinanza da parte di cittadini stranieri
procede con il dono della Costituzione Italiana e della Bandierina dell'ltalia;

Preso atto che sono esaurite le Bandierine e si deve quindi procedere con acquisto;

Evidenziato che stante la modica spesa non si procede tramite mercato elettronico ma rivolgendosi alla Ditta Maggioli
Modulgrafica in quanto Ditta gia fornitrice del programma in uso al settore servizi demografici;

Visto il preventivo di spesa di eurc 181,20 oltre IVA 22% per un totale di euro 221,06;

Richiamate:

> ladelibera di Consiglic Comunale n. 7/2018 con la quale ¢ stato approvato il bilancio di previsione 2018;

» la delibera di Giunta Comunale n. 28/2018 con la quale sono state assegnate le risorse ai titolari di P.O. cosi come
previsto dall’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. con riferimento al bilancio di previsione 2018;

DETERMINA
e di dare atto che si procede all’acquisto di nr. 15 Bandierine dell'Ttalia da donare in occasione delle cerimonie di

ginramento per acquisto di cittadinanza da parte di cittadini stranieri;

e di dare atto che la fornitura € stata richiesta alla Ditta Maggioli Modulgrfica di Santarcangelo di Romagna in

quanto fornitrice gia del programma software in uso al settore servizi demografici;

e di dare atto che la spesa é di euro 181,20 oltre IVA 22%;

e di impegnare la somma di euro 221,06 compresa IVA 22% sul cap. 94 del bilancio di previsione 2018 che
presenta la necessaria disponibilita;

e di dare atto che, ai sensi del comma 8 dellart. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m., il programma dei
conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento & compatibile con i relativi
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio,
introdotte dai commi 707 e seguenti dell’ar. 1 della lggge n: 2{68/‘;2“015 (c.d. Legge di stabilita 2016);

4 "~ \>
B

LA RESPONSWBLLE-PEL SERVIZIO

=4

. oy ’
Visto di regolaritd contabile attestante la copertura ﬁnar‘z'.ar};f’m*fesg&l\te spesa, ai sensi dell’art. 151, ¢. 4 del D.
o i N ‘

Leg.vo n. 267/2000 apposto in data jj)f 565 / Zﬁx) 3 ;fiéf ) 2
f ﬁ R NS??ILE SERWV. FINANZIARIO
‘ ‘ﬁquﬂ;@s}a Raga

mi, Laura)




